
 
 

 

 

  

 

ИЗВЕШТАЈ О МЕРЕЊУ ВРЕМЕНА 

ПРЕНОСА НЕРЕГИСТРОВАНИХ 
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Наручилац: 
Регулаторно тело за електронске комуникације и поштанске услуге – РАТЕЛ, 
Београд, Палмотићева 2 

Пружалац 
услуге: 

TCOM DOO BEOGRAD, Чемерничка 2 

Уговор: 
Уговор о пружању услуге                                                                                                
РАТЕЛ бр.1-02-4042-57/20-10 од 26.11.2020. г.                                                            
TCOM бр. 071220-02 од 07.12.2020. г. 

Услуга: 
Независно мерење времена преноса нерегистрованих писмоносних пошиљака 
у унутрашњем поштанском саобраћају 

 

 

 

 

ИЗВЕШТАЈ О МЕРЕЊУ ВРЕМЕНА ПРЕНОСА НЕРЕГИСТРОВАНИХ 

ПРИОРИТЕТНИХ ПИСМОНОСНИХ ПОШИЉАКА У УНУТРАШЊЕМ САОБРАЋАЈУ 

за 2023. годину 

-КОНТИНУИРАНО МЕРЕЊЕ - 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

 

 
2 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 
1 Број тест писама нерегистрованих приоритетних писмоносних пошиљака знатно је мањи у односу на узорак за 

нерегистроване писмоносне пошиљке услед малог обима приоритетних пошиљака у 2023. години. 
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Послато из области 
Уручење у области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

              

Београд  

1 

 

Д+1 31,7% 14,6% 31,0% 9,4% 42,9% 12,1% 41,9% 23,3% 19,2% 53,8% 27,3% 22,2% 45,8% 

Д+2 58,4% 43,9% 44,8% 32,1% 80,0% 36,4% 54,8% 66,7% 46,2% 84,6% 51,5% 55,6% 66,7% 

Д+3 74,4% 80,5% 82,8% 43,4% 94,3% 39,4% 54,8% 80,0% 69,2% 96,2% 63,6% 83,3% 83,3% 

дана 2,7 2,8 2,8 4,2 2,0 4,7 3,2 2,4 3,1 1,7 3,2 2,5 2,4 

Ниш 

2 

Д+1 38,5% 29,2% 33,3% 0,0%      16,7%    

Д+2 57,7% 70,8% 75,0% 27,3%      33,3%    

Д+3 76,9% 87,5% 75,0% 54,5%      50,0%    

дана 2,4 2,3 2,4 3,6      3,7    

Југоисточна 
Србија 

3 

Д+1 44,4% 16,7%  50,0%  0,0%  25,0%    50,0%  

Д+2 66,7% 66,7%  66,7%  16,7%  83,3%    83,3%  

Д+3 77,8% 100,0%  66,7%  33,3%  83,3%    83,3%  

дана 2,6 2,2  3,7  5,5  2,4    1,8  

Нови Сад 

4 

Д+1 50,0% 33,3% 0,0% 31,7%   50,0% 50,0% 12,5%  30,0%  60,0% 

Д+2 67,9% 66,7% 33,3% 78,0%   50,0% 58,3% 37,5%  70,0%  100,0% 

Д+3 89,3% 75,0% 50,0% 80,5%   100,0% 100,0% 50,0%  80,0%  100,0% 

дана 2,0 2,4 3,2 2,4   2,0 1,9 3,6  2,6  1,4 

Поморавље 

5 

Д+1 55,6%  50,0%  50,0%     50,0%    

Д+2 88,9%  66,7%  91,7%     100,0%    

Д+3 88,9%  83,3%  100,0%     100,0%    

дана 1,8  2,5  1,6     1,5    

Копаонички 
регион 
6 

Д+1 44,4%    41,7% 75,0% 0,0%   20,0%  0,0% 16,7% 

Д+2 50,0%    66,7% 95,8% 18,2%   80,0%  33,3% 41,7% 

Д+3 61,1%    91,7% 95,8% 18,2%   100,0%  50,0% 58,3% 

дана 3,1    2,0 1,4 4,5   2,0  3,8 2,8 

Југозападна 
Србија  

7 

Д+1 22,7%       0,0% 0,0%     

Д+2 31,8%       0,0% 0,0%     

Д+3 59,1%       33,3% 0,0%     

дана 3,4       4,0 5,7     
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Послато из области 
Уручење у области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

              

Јужни Банат  

8 

Д+1 50,0%       12,5%    83,3% 54,5% 

Д+2 83,3%       62,5%    100,0% 81,8% 

Д+3 100,0%       87,5%    100,0% 90,9% 

дана 1,7       2,4    1,2 1,8 

Срем  

9 

Д+1 25,0%   0,0%     20,0%     

Д+2 40,0%   22,2%     30,0%     

Д+3 60,0%   33,3%     60,0%     

дана 3,1   4,3     3,2     

Источна Србија 

10 

Д+1 40,0%    83,3%  50,0%  50,0% 12,5%    

Д+2 46,7%    100,0%  100,0%  50,0% 62,5%    

Д+3 53,3%    100,0%  100,0%  75,0% 62,5%    

дана 2,8    1,2  1,5  2,3 2,9    

Северна 
Војводина  

11 

Д+1 6,7%   23,5%  0,0%  0,0%   33,3%   

Д+2 26,7%   41,2%  0,0%  66,7%   72,2%   

Д+3 53,3%   64,7%  0,0%  66,7%   77,8%   

дана 3,5   3,7  8,0  5,0   2,7   

Средњи и 
Северни Банат 
12 

Д+1 31,3%      0,0%  40,0%   36,4%  

Д+2 81,3%      0,0%  60,0%   90,9%  

Д+3 93,8%      100,0%  60,0%   100,0%  

дана 1,9      3,0  2,4   1,7  

Западна Србија 

13 

Д+1 55,6% 0,0%   66,7%  50,0%     16,7% 91,7% 

Д+2 72,2% 16,7%   83,3%  100,0%     83,3% 91,7% 

Д+3 77,8% 83,3%   100,0%  100,0%     83,3% 91,7% 

дана 2,3 3,0   1,5  1,5     2,2 1,3 
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 Урбано 
5 Х 

Рурално 
3 Х 

Рурално 
2 Х 

Рурално 
1 Х 

Укупно 

Број писама 1.012  146 148 160 1.466 

%    69,03%     9,96%  10,10%   10,91%   100% 

 

 Готовински Маркама Укупно 

Број писама 1.394 72 1.466 

%    95,09%   4,91%   100% 

 

 Пошта 
Поштанско 

сандуче 
Укупно 

Број писама 1.394 72 1.466 

%    95,09%   4,91%   100% 

 

 До 20 гр Од 21 до 100 гр Укупно 

Број писама 1.408 58 1.466 

%    96,04%   3,96%   100% 

 
2 С обзиром да су токови приоритетних пошиљака са обимима мањи од 1,5 милиона годишње, норме из наведеног 

стандарда су прилагођене у погледу величине узорка.  Имајући у виду мали обим приоритетних пошиљака, просечно око 
48.000 на месечном нивоу, мерење рокова је вршено на ограниченој величини узорка, од 100 до 150 тест писама месечно, 
(0,21% - 0,31%), како практична вредност и неутрална позиција таквог мерења не би била доведена у питање. 
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 До 20 гр Од 21 до 100 гр Укупно 

 Ц5 Б6 Б5  

Број писама 1.226 182 58 1.466 

%   87,07%   12,93% 100%  

 Адреса писана 
руком 

Штампана 
адреса 

Укупно 

Број писама 257 1.209 1.466 

%    17.53%  82,47%  100% 

 

 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Викенд Укупно 

Број писама 281 281 291 274 222 117 1.466 

%   19,17%   19,17%   19,85% 18,69%  15,14%   7,98% 100% 

Послато из 
области 

Уручење у области 
∑ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

               

1 Београд 300 42 30 60 36 36 34 30 30 30 36 18 24 706 

2 Ниш 30 24 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 90 

3 Југоисточна 
Србија 

18 6 0 6 0 6 0 12 0 0 0 6 0 54 

4 Нови Сад 30 12 6 48 0 0 5 12 12 0 24 0 6 155 

5 Поморавље 18 0 6 0 12 0 0 0 0 6 0 0 0 42 

6 Копаонички 
регион 

18 0 0 0 11 24 11 0 0 6 0 6 12 88 

7Југозападна 
Србија 

22 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 30 

8 Јужни Банат 18 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 6 12 44 

9 Срем 22 0 0 12 0 0 0 0 12 0 0 0 0 46 

10 Источна Србија 18 0 0 0 7 0 4 0 4 9 0 0 0 42 

11 Северна 
Војводина 

21 0 0 23 0 6 0 5 0 0 19 0 0 74 

12 Средњи и 
Северни Банат 

18 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 11 0 41 

13 Западна Србија 18 6 0 0 6 0 6 0 0 0 0 6 12 54 

∑ 551 90 54 161 72 72 66 71 68 63 79 53 66 1.466 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 440 32,07% 32,07% 
Д+2 370 26,97% 59,04% 
Д+3 206 15,01% 74,05% 

Д+4 150 10,93% 84,99% 
Д+5 79 5,76% 90,74% 

Д+6 31 2,26% 93,00% 
Д+7 42 3,06% 96,06% 
Д+8 22 1,60% 97,67% 
Д+9 19 1,38% 99,05% 
Д+10 8 0,58% 99,64% 
Д+11 5 0,36% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 1.372 100,00%  
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 536 39,07% 39,07% 
Д+2 344 25,07% 64,14% 
Д+3 197 14,36% 78,50% 

Д+4 126 9,18% 87,68% 
Д+5 50 3,64% 91,33% 

Д+6 43 3,13% 94,46% 
Д+7 35 2,55% 97,01% 
Д+8 20 1,46% 98,47% 
Д+9 12 0,87% 99,34% 
Д+10 6 0,44% 99,78% 
Д+11 3 0,22% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 1.372 100,00%  

 



 

 

 
1

0 

Послато из области 
Уручење у области 

∑ 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

               

1 Београд Бр. 8 1 1 8 1 3 3  4 3 3   35 

% 8,51% 1,06% 1,06% 8,51% 1,06% 3,19% 3,19%  4,26% 3,19% 3,19%   37,23% 

2 Ниш Бр. 4             4 

% 4,26%             4,26% 

3 Југоисточна 
Србија 

Бр.              0 

%              0,00% 

4 Нови Сад Бр. 2   7   3  4  4  1 21 

% 2,13%   7,45%   3,19%  4,26%  4,26%  1,06% 22,34% 

5 Поморавље Бр.              0 

%              0,00% 

6 Копаонички 
регион 

Бр.          1    1 

%          1,06%    1,06% 

7 Југозападна 
Србија 

Бр.        1 1     2 

%        1,06% 1,06%     2,13% 

8 Јужни Банат Бр.             1 1 

%             1,06% 1,06% 

9 Срем Бр. 2   3     2     7 

% 2,13%   3,19%     2,13%     7,45% 

10 Источна 
Србија 

Бр. 4             4 

% 4,26%             4,26% 

11 Северна 
Војводина 

Бр. 6   6  1  2   1   16 

% 6,38%   6,38%  1,06%  2,13%   1,06%   17,02% 

12 Средњи и 
Северни Банат 

Бр. 2        1     3 

% 2,13%        1,06%     3,19% 

13 Западна 
Србија 

Бр.              0 

%              0,00% 

∑ 
Бр. 28 1 1 24 1 4 6 3 12 4 8 0 2 94 

% 29,79% 1,06% 1,06% 25,53% 1,06% 4,26% 6,38% 3,19% 12,77% 4,26% 8,51% 0,00% 2,13% 100,00% 
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У Београду, 20.02.2024. године 

 

  TCOM DOO BEOGRAD 

  Татјана Златковић 

________________________ 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 428 32,87% 32,87% 
Д+2 352 27,04% 59,91% 
Д+3 192 14,75% 74,65% 

Д+4 141 10,83% 85,48% 
Д+5 74 5,68% 91,17% 

Д+6 27 2,07% 93,24% 
Д+7 39 3,00% 96,24% 
Д+8 20 1,54% 97,77% 
Д+9 16 1,23% 99,00% 
Д+10 8 0,61% 99,62% 
Д+11 5 0,38% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 1.302 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 12 17,14% 17,14% 
Д+2 18 25,71% 42,86% 
Д+3 14 20,00% 62,86% 

Д+4 9 12,86% 75,71% 
Д+5 5 7,14% 82,86% 

Д+6 4 5,71% 88,57% 
Д+7 3 4,29% 92,86% 
Д+8 2 2,86% 95,71% 
Д+9 3 4,29% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 70 100,00% 
 

 



 

 

13 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 61 23,74% 23,74% 
Д+2 73 28,40% 52,14% 
Д+3 51 19,84% 71,98% 

Д+4 30 11,67% 83,66% 
Д+5 17 6,61% 90,27% 

Д+6 4 1,56% 91,83% 
Д+7 8 3,11% 94,94% 
Д+8 5 1,95% 96,89% 
Д+9 5 1,95% 98,83% 
Д+10 1 0,39% 99,22% 
Д+11 2 0,78% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 257 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 70 27,56% 27,56% 
Д+2 82 32,28% 59,84% 
Д+3 39 15,35% 75,20% 

Д+4 27 10,63% 85,83% 
Д+5 15 5,91% 91,73% 

Д+6 5 1,97% 93,70% 
Д+7 2 0,79% 94,49% 
Д+8 8 3,15% 97,64% 
Д+9 4 1,57% 99,21% 
Д+10 2 0,79% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 254 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 86 30,39% 30,39% 
Д+2 82 28,98% 59,36% 
Д+3 36 12,72% 72,08% 

Д+4 28 9,89% 81,98% 
Д+5 14 4,95% 86,93% 

Д+6 6 2,12% 89,05% 
Д+7 17 6,01% 95,05% 
Д+8 7 2,47% 97,53% 
Д+9 3 1,06% 98,59% 
Д+10 4 1,41% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 283 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 111 42,21% 42,21% 
Д+2 66 25,10% 67,30% 
Д+3 34 12,93% 80,23% 

Д+4 20 7,60% 87,83% 
Д+5 12 4,56% 92,40% 

Д+6 10 3,80% 96,20% 
Д+7 4 1,52% 97,72% 
Д+8 0 0,00% 97,72% 
Д+9 3 1,14% 98,86% 
Д+10 1 0,38% 99,24% 
Д+11 2 0,76% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 263 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 68 32,54% 32,54% 
Д+2 51 24,40% 56,94% 
Д+3 26 12,44% 69,38% 

Д+4 36 17,22% 86,60% 
Д+5 15 7,18% 93,78% 

Д+6 5 2,39% 96,17% 
Д+7 5 2,39% 98,56% 
Д+8 2 0,96% 99,52% 
Д+9 1 0,48% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 209 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 44 41,51% 41,51% 
Д+2 16 15,09% 56,60% 
Д+3 20 18,87% 75,47% 

Д+4 9 8,49% 83,96% 
Д+5 6 5,66% 89,62% 

Д+6 1 0,94% 90,57% 
Д+7 6 5,66% 96,23% 
Д+8 0 0,00% 96,23% 
Д+9 3 2,83% 99,06% 
Д+10 0 0,00% 99,06% 
Д+11 1 0,94% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 106 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 184 35,05% 35,05% 
Д+2 125 23,81% 58,86% 
Д+3 83 15,81% 74,67% 

Д+4 60 11,43% 86,10% 
Д+5 26 4,95% 91,05% 

Д+6 17 3,24% 94,29% 
Д+7 16 3,05% 97,33% 
Д+8 8 1,52% 98,86% 
Д+9 3 0,57% 99,43% 
Д+10 2 0,38% 99,81% 
Д+11 1 0,19% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 525 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 18 20,22% 20,22% 
Д+2 30 33,71% 53,93% 
Д+3 26 29,21% 83,15% 

Д+4 7 7,87% 91,01% 
Д+5 5 5,62% 96,63% 

Д+6 3 3,37% 100,00% 
Д+7 0 0,00% 100,00% 
Д+8 0 0,00% 100,00% 
Д+9 0 0,00% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 89 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 16 30,19% 30,19% 
Д+2 12 22,64% 52,83% 
Д+3 13 24,53% 77,36% 

Д+4 5 9,43% 86,79% 
Д+5 3 5,66% 92,45% 

Д+6 1 1,89% 94,34% 
Д+7 1 1,89% 96,23% 
Д+8 2 3,77% 100,00% 
Д+9 0 0,00% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 53 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 25 18,25% 18,25% 
Д+2 40 29,20% 47,45% 
Д+3 15 10,95% 58,39% 

Д+4 20 14,60% 72,99% 
Д+5 10 7,30% 80,29% 

Д+6 4 2,92% 83,21% 
Д+7 14 10,22% 93,43% 
Д+8 1 0,73% 94,16% 
Д+9 5 3,65% 97,81% 
Д+10 2 1,46% 99,27% 
Д+11 1 0,73% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 137 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 35 49,30% 49,30% 
Д+2 23 32,39% 81,69% 
Д+3 10 14,08% 95,77% 

Д+4 2 2,82% 98,59% 
Д+5 0 0,00% 98,59% 

Д+6 0 0,00% 98,59% 
Д+7 0 0,00% 98,59% 
Д+8 0 0,00% 98,59% 
Д+9 0 0,00% 98,59% 
Д+10 0 0,00% 98,59% 
Д+11 1 1,41% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 71 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 22 32,35% 32,35% 
Д+2 14 20,59% 52,94% 
Д+3 2 2,94% 55,88% 

Д+4 5 7,35% 63,24% 
Д+5 7 10,29% 73,53% 

Д+6 1 1,47% 75,00% 
Д+7 3 4,41% 79,41% 
Д+8 6 8,82% 88,24% 
Д+9 5 7,35% 95,59% 
Д+10 2 2,94% 98,53% 
Д+11 1 1,47% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 68 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 19 31,67% 31,67% 
Д+2 11 18,33% 50,00% 
Д+3 7 11,67% 61,67% 

Д+4 12 20,00% 81,67% 
Д+5 4 6,67% 88,33% 

Д+6 0 0,00% 88,33% 
Д+7 3 5,00% 93,33% 
Д+8 1 1,67% 95,00% 
Д+9 3 5,00% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 60 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 17 25,00% 25,00% 
Д+2 27 39,71% 64,71% 
Д+3 12 17,65% 82,35% 

Д+4 5 7,35% 89,71% 
Д+5 5 7,35% 97,06% 

Д+6 0 0,00% 97,06% 
Д+7 1 1,47% 98,53% 
Д+8 0 0,00% 98,53% 
Д+9 0 0,00% 98,53% 
Д+10 0 0,00% 98,53% 
Д+11 1 1,47% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 68 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 12 21,43% 21,43% 
Д+2 11 19,64% 41,07% 
Д+3 11 19,64% 60,71% 

Д+4 11 19,64% 80,36% 
Д+5 6 10,71% 91,07% 

Д+6 1 1,79% 92,86% 
Д+7 1 1,79% 94,64% 
Д+8 2 3,57% 98,21% 
Д+9 1 1,79% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 56 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 21 36,84% 36,84% 
Д+2 20 35,09% 71,93% 
Д+3 6 10,53% 82,46% 

Д+4 5 8,77% 91,23% 
Д+5 3 5,26% 96,49% 

Д+6 1 1,75% 98,25% 
Д+7 0 0,00% 98,25% 
Д+8 0 0,00% 98,25% 
Д+9 1 1,75% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 57 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 21 29,58% 29,58% 
Д+2 23 32,39% 61,97% 
Д+3 7 9,86% 71,83% 

Д+4 6 8,45% 80,28% 
Д+5 6 8,45% 88,73% 

Д+6 2 2,82% 91,55% 
Д+7 2 2,82% 94,37% 
Д+8 2 2,82% 97,18% 
Д+9 1 1,41% 98,59% 
Д+10 1 1,41% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 71 100,00% 
 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 17 32,08% 32,08% 
Д+2 21 39,62% 71,70% 
Д+3 7 13,21% 84,91% 

Д+4 5 9,43% 94,34% 
Д+5 1 1,89% 96,23% 

Д+6 1 1,89% 98,11% 
Д+7 1 1,89% 100,00% 
Д+8 0 0,00% 100,00% 
Д+9 0 0,00% 100,00% 
Д+10 0 0,00% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 53 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 33 51,56% 51,56% 
Д+2 13 20,31% 71,88% 
Д+3 7 10,94% 82,81% 

Д+4 7 10,94% 93,75% 
Д+5 3 4,69% 98,44% 

Д+6 0 0,00% 98,44% 
Д+7 0 0,00% 98,44% 
Д+8 0 0,00% 98,44% 
Д+9 0 0,00% 98,44% 
Д+10 1 1,56% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 64 100,00% 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 366 37,23% 37,23% 
Д+2 279 28,38% 65,62% 
Д+3 136 13,84% 79,45% 

Д+4 91 9,26% 88,71% 
Д+5 42 4,27% 92,98% 

Д+6 23 2,34% 95,32% 
Д+7 22 2,24% 97,56% 
Д+8 9 0,92% 98,47% 
Д+9 8 0,81% 99,29% 
Д+10 4 0,41% 99,69% 
Д+11 3 0,31% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 983 100,00% 
 

Просечно време преноса 2,5 дана 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 42 32,56% 32,56% 
Д+2 35 27,13% 59,69% 
Д+3 17 13,18% 72,87% 

Д+4 9 6,98% 79,84% 
Д+5 9 6,98% 86,82% 

Д+6 3 2,33% 89,15% 
Д+7 8 6,20% 95,35% 
Д+8 4 3,10% 98,45% 
Д+9 1 0,78% 99,22% 
Д+10 1 0,78% 100,00% 
Д+11 0 0,00% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 129 100,00% 
 

Просечно време преноса 2,9 дана 
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Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 21 16,54% 16,54% 
Д+2 30 23,62% 40,16% 
Д+3 21 16,54% 56,69% 

Д+4 22 17,32% 74,02% 
Д+5 14 11,02% 85,04% 

Д+6 3 2,36% 87,40% 
Д+7 8 6,30% 93,70% 
Д+8 3 2,36% 96,06% 
Д+9 3 2,36% 98,43% 
Д+10 1 0,79% 99,21% 
Д+11 1 0,79% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 127 100,00% 
 

Просечно време преноса 3,5 дана 

Време преноса Број пошиљака 
%  у односу на укупан број 

пошиљака 
Кумулативни % 

Д+1 11 8,27% 8,27% 
Д+2 26 19,55% 27,82% 
Д+3 32 24,06% 51,88% 

Д+4 28 21,05% 72,93% 
Д+5 14 10,53% 83,46% 

Д+6 2 1,50% 84,96% 
Д+7 4 3,01% 87,97% 
Д+8 6 4,51% 92,48% 
Д+9 7 5,26% 97,74% 
Д+10 2 1,50% 99,25% 
Д+11 1 0,75% 100,00% 
Д+12 0 0,00% 100,00% 
Д+13 0 0,00% 100,00% 
Д+14 0 0,00% 100,00% 
Д+15 0 0,00% 100,00% 

Укупно 133 100,00% 
 

Просечно време преноса 3,9 дана 

 


